预备党员转正申请书
敬爱的党组织:
自从我被批准为预备党员以来,在党组织的严格要求和身边党员的无私帮助以及自己的积极努力下,在政治思想方面有了较大的提高。特别是通过参加组织生活和党内活动,认真学习了党的光荣传统和作风,加深了对党的宗旨的认识,增强了党性,进一步认识到只有在中国共产党的领导下,我们的国家才能更加科学、稳定、和谐地发展。值此预备期满之际,我郑重的向党组织提出转正申请,为便于党组织对我的考察,现将一年来的基本情况向党组织汇报如下:
首先,经过不断的学习与总结,我更加坚定了****、共产主义理想和信念。共产主义的远大理想和****的坚定信念,是每个党员干部实现人生价值的崇高目标和前进的动力。回顾历史,在革命、建设、改革的各个历史时期,正因为一代又一代的共产党人始终如一的坚定目标,前赴后继,百折不回,才有了现在中国的繁荣富强。重视共产主义理想和****信念教育,重视革命精神的作用,是我们党的优良传统和政治优势。只有坚定这一理想和信念,我们才能树立正确的世界观、人生观、价值观。我要牢固树立共产主义的远大理想和****的坚定信念,坚决拥护党的路线、方针、政策,积极参加党组织的各项活动,认真学习十七大精神以及“三个代表”重要思想,积极投身于城市建设的浪潮之中,为早日实现上海“四个中心”和现代化国际大都市的宏伟目标而努力。
其次,经过不断的学习与总结,我更加明确得认识到全心全意为人民服务,是我们党的立党之本,执政之本。作为一名真正的共产党员必须心中时刻牢记人民群众,只有心中想着人民,才能真正得到人民的拥护与支持。这一点,我自身就有深切的体会,这几年,党中央不断推出的惠农政策,可以说使广大农民也享受到了改革开放的成果。不少农民都说:“现在农民好当了,种田不交税了,小孩上学免学费了,生病可以报药费了,领不到工钱还有撑腰。总之,政府离我们更近了,我们的生活更有信心了。”
这一份信心,是对我们的国家,我们的中国共产党的坚定信心。只有心中装着人民,才能体会到人民的疾苦,才能真正的为人民排忧解难,人民也会更加坚定不移地跟党走,为创建****和谐社会打下坚实基础。作为一名药品稽查人员,在日常的抽样工作中,能够主动改进自己工作的方式方法,来减轻企业负担,比如:加强同药检所之间的沟通与协商,根据不同的剂型、不同的规格,及时更新药品抽样的最少抽样量,对于某些较少抽样的剂型,同相关人员现场联系,减少抽样量,减轻企业负担,对于企业要求余样退还的样品,我们能主动协同药检所做好退样工作,让余样退还制度不止留于形式,而能切实得减轻被抽样单位的负担,促进抽样工作的顺利开展。
第三,经过不断的学习与总结,我更加清醒得认识到,一名真正的共产党员必须严于律己,无论在工作上还是生活中,都要体现出党员的先进性,拒腐蚀,永不沾。近些年来,随着反腐败斗争的不断深入,特别是一些大案要案的相继查处,体现了党中央从严治党、惩治腐败的决心与魄力,作为基层的党员,应继续遵照党的十六大精神,时刻牢记党的宗旨,牢记入党誓言,并且身体力行,使自己经受住各种考验,保持共产党员的政治本色。作为一名稽查人员,在工作中,我能够坚决抵制某些相对人的“糖衣炮弹”,对于推不掉的礼品、购物卡等,都能及时上交组织,以实际行动,响应党的号召,维护药监形象。在生活中,党员也应起到表率作用,积极参与各类公益活动,比如义务献血活动等,从身边一点一滴的小事做起,以实际行动来不断提高自己的思想觉悟,努力做一名合格的共产党员。
在这一年的预备期内,我的思想政治水平有了很大提高。但是,我离一个优秀共产党员的标准和要求还有一定距离,还存在一些缺点需要克服,主要缺点是工作不够大胆、组织能力有待加强,政治理论知识不够扎实全面,在日常生活中,要进一步注意自己的言行举止,要真正做到以党员的标准要求自己。我相信,在以后的工作学习中,我一定会在党组织的关怀下,在各位党组成员及同事的帮助下,通过自己的努力、采取有效措施克服缺点,不断积累经验,提高自身素质、增强工作能力,使自己真正成为一个能经受任何考验的真正的共产党员。
此致
敬礼
申请人：XXX
XX年XX月XX日